福建省教育厅办公室文件

闽教办科〔2014〕11号

关于开展“高校学风建设专项教育和治理行动

(2012-2014)”工作总结的紧急通知
各高等院校：

    为了认真总结“十二五”期间的高校学风建设专项行动工作，全面分析评估“十二五”学风建设取得的成效，研究遇到的新情况、新问题，为做好“十三五”学风建设工作打下良好基础，根据教育部科技司关于开展“高校学风建设专项教育和治理行动(2012-2014)”工作总结的通知 》（教技司〔2014〕303号）精神，经研究决定开展专项行动总结工作。现将有关事宜通知如下：

　  一、总结内容

请提交“高校学风建设专项教育和治理行动（2012-2014）”总结报告和《专项行动总结情况一览表》（见附件）。报告分五部分，即学风建设总体情况、所开展的工作和成效、存在的问题和原因分析、改进的措施、对“十三五”学风建设工作的建议。

　　二、提交时间

　　请于12月5日（星期五）17：00前提交总结报告和《专项行动情况一览表》，电子版发至到联系人邮箱，纸质件盖章后寄送联系人地址。

　　三、相关要求

　　1. 各高校应高度重视，抓紧做好总结工作。

　　2. 提交的材料、数据要求真实准确，总结报告和《专项行动情况一览表》请加盖单位公章。

　　四、联系人和联系方式

联系人：陈宗宁，联系电话：0591-87091501，13850198988

   地 址：福州市鼓屏路162号省教育厅科技处

   E-mail：289064197@qq.com

附件：《专项行动总结情况一览表》

                            福建省教育厅办公室

                              2014年12月2日
(主动公开)
福建省教育厅办公室                  2014年 12月 2日 印发

- 2 -
- 1 -